
1 Perlis

Puan Nor Azlina binti Bakar

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

norazlina.bakar@moh.gov.my

2 Kedah

Puan Nik Mah binti Nik Mat

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

nikmah.nikmat@moh.gov.my

3 Pulau Pinang

Puan Noraini binti Ab Kadir

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

noraini.kadir@moh.gov.my

4 Perak

Puan Zaiton binti Kamarruddin

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

zaiton.k@moh.gov.my

5 Selangor

Encik Dzafarullah bin Daud

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

dzafarullah@moh.gov.my

6 Negeri Sembilan

Puan Ezatul Rahayu binti Anuar

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

e_rahayu@moh.gov.my

7 Melaka

Puan Saidatul Raihan binti Ibrahim

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

raihan102@moh.gov.my

8 Johor

Puan Siti Hanidah binti Maksom

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

sitihanidah@moh.gov.my

9 Pahang

Puan Salina binti Setan

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

ssalina@moh.gov.my

10 Terengganu

Puan Wan Noraimi binti Wan Ibrahim 

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

wannoraimi@moh.gov.my

11 Kelantan

Puan Ruzita binti Awang

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

ruzita.awang@moh.gov.my

12 WP Kuala Lumpur & Putrajaya

YBhg. Datin Hasnizan binti Hasan

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

hasnizan.hasan@moh.gov.my

13 WP Labuan

Tuan Haji Ridhwan bin Abdullah 

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

ridhwan@moh.gov.my

14 Sarawak

Puan Nor Anizah binti Osman

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

noranizah@moh.gov.my

15 Sabah

Dr. Liau Siow Yen

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred UF54

liausy@moh.gov.my

16 Hospital Kuala Lumpur

YBrs. Puan Noraini binti Mohamad

Timbalan Pengarah (Farmasi)

Pegawai Farmasi Gred Utama C

pfnoraini@moh.gov.my

17 Institut Kanser Negara

Puan Sahidah binti Said

Ketua Jabatan Farmasi

Pegawai Farmasi Gred UF54

pfsahidah@nci.gov.my

18
Bahagian Perkembangan Kesihatan Awam, 

IPKKM

Puan Rohana binti Hassan

Ketua Sektor

Pegawai Farmasi Gred UF54

rohana_hassan@moh.gov.my

Kemas kini : 28 Februari 2023

SENARAI TERKINI TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI (FARMASI), TIMBALAN PENGARAH (FARMASI) 

HOSPITAL KUALA LUMPUR, KETUA JABATAN FARMASI INSTITUT KANSER NEGARA & KETUA SEKTOR FARMASI KESIHATAN AWAM DI 

KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA

BIL. NEGERI / INSTITUSI NAMA & JAWATAN ALAMAT E-MEL
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